
世帯数  前 月 中 の 人 口 移 動
総  数 男 女 純増減 自然増減 社会増減

1月 37,052   85,956   41,502   44,454   -60 -64 4
2月 37,046   85,842   41,452   44,390   -114 -112 -2
3月 37,077   85,812   41,407   44,405   -30 -63 33
4月 37,119   85,571   41,297   44,274   -241 -77 -164
5月 37,170   85,533   41,274   44,259   -38 -54 16
6月 37,185   85,520   41,288   44,232   -13 -30 17
7月 37,266   85,538   41,289   44,249   18 -40 58
8月 37,229   85,418   41,225   44,193   -120 -35 -85
9月 37,219   85,385   41,203   44,182   -33 -56 23
10月 37,237   85,368   41,167   44,201   -17 -43 26
11月 37,223   85,263   41,112   44,151   -105 -64 -41
12月 37,224   85,178   41,058   44,120   -85 -49 -36

（毎月1日現在）
人　　　　　　　　口

注：この人口と世帯数は、国勢調査（令和2年10月1日実施）結果を基礎とし、住民基本台帳法
（外国人を含む。）に基づく当該月間の移動数の報告を受け集計したものです。


